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Leder Hans Bjørn Paulsrud hbp@hapaconsult.no 92012652 2023 2

Nestleder Leder av finansgruppen Geir Pettersen geir.pettersen@grindaker.no 41453877 2024 2

Styremedlem Kommunikasjonsansvarlig Marianne Tønneson marianne.lorentsen@gmail.com 98807742 2024 2

Kasserer Stian Dalen stian.dalen@bokklubben.no 90876506 2023 2

Leder av Aktiv.utv Ole Gudbrann Hempel oleg.hempel@gmail.com 40639943 2024 2

Leder av Anl.utv Trond H. Andersen trond.andersen@wartsila.com 97533422 2023 2

Varamedlem Mathias Mollath mathias@mollatt.no 99105917 2023 2

Medlem Søknader / stiftelser Simen Syrrist simen@havsalt.no 40858540 2024 2

Medlem

Medlem Leder Tur og Hav Øyvind Knudsen oyvind_knudsen@yahoo.com 90883510 2023 2

Medlem Utdanning Per Bakke per.bakke@mac.com 98255055 2024 1

Medlem Leder Jollegruppa Ole Gudbrann Hempel oleg.hempel@gmail.com 40639943 2024 2

Medlem Arrangør Glenn Petersen glenn_seiling@hotmail.com 90245100 2024 1

Medlem Leder J70 Gruppe Fredrik Bakke fredrik@fredrikbakke.no 91720384 2024 1

Medlem Representant fra aktivitet 1

Medlem Vedlikehold klubbhus Walter Kristensen walterk@online.no 91567760 2024 2

Medlem Havn, anlegg og materiell Truls Nymoen 48995877 2023 2

Medlem Havn, anlegg og materiell Tormod Pedersen tormod@kameleon.se 90935276 2024 2

Medlem KONTROLLKOMITE Camilla Mosseros mosseros@hotmail.com 90555202 2023 1

Medlem KONTROLLKOMITE Ståle Nerland innboks01@hotmail.com 97779599 2023 1

Varamedlem

Medlem Per Christian Bordal perchristian.bordal@seiling.no 48133885 2022 2

Medlem Dag Løken dag.loken@gmail.com 95276604 2024 2

Leder Truls Holm Olsen trulsholmolsen@hotmail.com 95088981 2023 2

Medlem Fredrik Bakke fredrik@fredrikbakke.no 91720384 2024 2
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